Bosch Rexroth Oil Control - Oleodinamica LC s.r.l. RIE 00159/01.06 Modular Directional Valves15/50
Descrizione
DescriptionV V
MODELLO MODEL
0
Normale
Standard
3 Con valvola antiurto su A e B

Z ACCESSORI - OPTIONALS ACCESSORI - OPTIONALS
ACCESSORI OPTIONALS
CODICE DI ORDINAZIONE ORDERING CODE
W X YL 8 _ 1 1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _V UZ
Normale - Standard
A richiesta - On request
A richiesta - On request
0
1
2
50-210 bar
100-310 bar
25-50 bar
47-1144039920
47-1144039940
47-1144039905
6 l/min 0,05 kg
V
1 2 3
Con valvola antiurto With antishock valve Campo di taratura
Pressure range
Riferimento
Reference
Portata max.
Max. flow
Peso
Weight
ACCESSORI - OPTIONALS
00
01
02
03
07
31
34
Senza Bobina senza connettore - Without coil and connector
Con Bobina senza connettore - With coil without connector
Con connettore DIN 43650 - With connector DIN 43650
AMP Junior
DT04-2P DEUTSCH
Cavo 350 mm - Cable 350 mm
Cavo 350 mm + DT04-2P DEUTSCH - Cable 350 mm + DT04-2P DEUTSCH
Y CONNESSIONE - CONNECTION
00
OB